- 1 -

令和４年３月８日

保護者の皆様

小金井市立南小学校

校長 黒田 昭二

年度末保護者会のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りまして、まことにありがとうござい

ます。

さて、３月に入り今年度の教育活動の締めくくりとなります。そこで、下記の日程で

保護者会を予定しております。今回は、ご来校いただくほかに、オンラインでのご参加

も可能ですので、ご検討のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日程

〇 低学年保護者会 ３月１７日（木） １５：００ から

〇 中学年保護者会 ３月１５日（火） １５：００ から

〇 高学年保護者会 ３月１８日（金） １５：００ から

２ オンラインでの参加について

（１）オンライン参加有無のアンケート、及びオンライン参加用 URL を、スクール
メールで配信いたします。

※ オンライン参加用 URLにつながる「QRコード一覧」を３月１１日（金）
に書面でもお配りしますのでご利用ください。

（２）オンライン参加有無のアンケートをご返信ください。

（３）当日のオンライン保護者会にご参加ください。

（４）オンライン参加用スクールメール配信日

・低学年：３月１５日（火）、中学年：３月１１日（金）、高学年：３月１６日（水）

（５）通信の関係でつながらない場合は、申し訳ございませんが、後日、お子様を通

してお配りする書面にてご確認ください。

３ 保護者会資料

「南小ホームページ」→「学年/保健だより等」→「学年だより」にも掲載いたし
ますので、ご利用ください。

(お問い合わせ） 小金井市立南小学校

副校長 長谷川 海洋

電話 042-383-1149